2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 мая 2022 г.                                       г. Михайловск                                             № 783

О внесении изменений в постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 21 мая 2021 г. № 594

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 28 июня 2019 г.
№ 285-п «Об установлении на территории Ставропольского края размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, которая может оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, на 2020 год», в целях реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014-2043 годы», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от
29 мая 2014 г. № 225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014-2043 годы» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 21 мая 2021 г. № 594 «Об утверждении краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы капитального ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Шпаковского муниципального округа, на 2020-2022 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 682, от 03 августа 2021 г. № 998, от 10 марта 2022 г. № 323) следующие изменения:
1.1. Муниципальный краткосрочный (сроком на три года) план реализации региональной программы Капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, на 2020 - 2022 годы, изложить в новой прилагаемой редакции.
1.2. Реестр многоквартирных домов по видам работ по капитальному ремонту, установленных частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также нормативно-правовым актом субъекта Российской Федерации, изложить в новой прилагаемой редакции.
1.3. Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».

	3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольский край                                                                          В.Д.Приходько
[bookmark: _GoBack]